

Årsredovisning för  
**THORSSONS FASAD AB**

556369-8298

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Roger Thorsson  
Styrelseledamot

2023-12-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för THORSSONS FASAD AB, 556369-8298, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar län, Västerviks kommun och bedriver verksamhet inom fasad- och husrenoveringar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med drygt 30% under räkenskapsåret beroende främst på mindre ordergång och mindre projekt i storlek.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 093 597	10 150 472	8 943 545	13 004 571
Resultat efter finansiella poster	-1 545 213	1 207 962	1 100 265	2 371 472
Soliditet %	65	66	66	63

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	586 631	1 411 889
Balanseras i ny räkning			1 411 889	-1 411 889
Utdelning			-1 000 000	
Årets resultat				-7 469
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>998 520</b>	<b>-7 469</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	998 520
Årets resultat	-7 469
<b>Summa</b>	<b>991 051</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	991 051
<b>Summa</b>	<b>991 051</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 093 597	10 150 472
Övriga rörelseintäkter		3 357	28 482
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 096 954</b>	<b>10 178 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 706 963	-5 067 734
Övriga externa kostnader		-493 303	-704 878
Personalkostnader	2	-2 423 402	-3 180 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 958
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 623 668</b>	<b>-8 956 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 526 714</b>	<b>1 222 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 925	-14 464
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 499</b>	<b>-14 464</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 545 213</b>	<b>1 207 962</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 560 000	590 000
Förändring av överavskrivningar		0	2 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 560 000</b>	<b>592 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 787</b>	<b>1 800 862</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 256	-388 973
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 469</b>	<b>1 411 889</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		54 320	49 594
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>54 320</b>	<b>49 594</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		547 031	145 738
Fordringar hos koncernföretag		1 093 844	1 143 844
Övriga fordringar		295 799	40 008
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		186 000	1 502 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 662	56 883
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 169 336</b>	<b>2 889 165</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 245	2 493 904
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 245</b>	<b>2 493 904</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 263 901</b>	<b>5 432 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 263 901</b>	<b>5 432 663</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		998 520	586 631
Årets resultat		-7 469	1 411 889
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>991 051</b>	<b>1 998 520</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 111 051</b>	<b>2 118 520</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		220 000	1 780 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>220 000</b>	<b>1 780 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	168 825	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>168 825</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		149 396	585 993
Skatteskulder		0	104 058
Övriga skulder		354 540	547 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 089	296 868
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>764 025</b>	<b>1 534 143</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 263 901</b>	<b>5 432 663</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 811 670	1 932 056
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-120 386
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 811 670</b>	<b>1 811 670</b>
Ingående avskrivningar	-1 811 670	-1 929 098
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	120 386
Årets avskrivningar	0	-2 958
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 811 670</b>	<b>-1 811 670</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	800 000	800 000

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	1 660 000	1 660 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 660 000</b>	<b>1 660 000</b>

## Underskrifter

Västervik

*Roger Thorsson* 2023-12-01  
Roger Thorsson Datum  
Styrelseordförande

*Peter Thorsson* 2023-12-01  
Peter Thorsson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-01

Deloitte AB

*Adisa Hadzic*  
Adisa Hadzic  
Auktoriserad revisor
